
LES RANDONNEES 2019
Programme Prévisionnel

MaJ du 06/03/2019



RANDO Lieu Type aviron 
et difficulté

(de * à ****)

Dates Nb 
Jo
ur
s

KM Prix Indicatif Inclus dans le 
prix

Nb places

Boucles de la 
petite Seine

Nogent 
sur Seine

Rivière *** 11/05 1 25 32 €  + 25€/coulisse 2 repas 10

Rando 
Lemanique

Excenevex
- Thonon

Lac** 01 et 02/06 2 44 70 € + 15€/coulisse; possibilité 
hébergement  Mobilhome

3 repas 5 ou 10

Rando Rance Dinan Riviere** 08 et 09/06 2 50 90 € (sans hbgt) ou 110€ avec 
hbgt) + 20€ /coulisse

2 repas 5 ou 10

Raid 
Courreaux de 
Groix

Lorient Mer*** 08 et 09/06 2 39 80 € + 15€/coulisse 1 nuit et 2 
repas

Sous 
réserve -
Liste 
attente

Rando 
Cotentin 
Aventure

Cherbourg Mer** 15 et 16/06 2 40 120€ avc hbgt, 110€ sans hbgt
et 10€/coulisse

(1 nuit) et 3 
repas

5 ou 10

Descente du 
Lot

Cahors Rivière ** 21 au 23/06 3 63 260€ avec hbgt et 17e/coulisse 2 nuits et 4 
repas

5 ou 10

Embrun Serre 
Poncon

Embrun Plan d’eau * 29 et 30/06 2 30 91€ (avec hbgt) ou 67€ (sans 
hbgt) + 20€/coulisse

( 2 nuits) et 2 
repas

5 ou 10

Randonnée 
des Pertuis

La 
Rochelle 
Ile de Ré

Mer*** 29 et 30/06 2 55 135€ (avec hbgt) ou 125e (sans 
hbgt) + 15€/coulisse

(1 nuit) et  3 
repas

Sous 
réserve -
Liste 
attente 



RANDO Lieu Type aviron 
et difficulté

(de * à ****)

Dates Nb 
Jo
ur
s

KM Prix Indicatif Inclus dans le 
prix

Nb places

Ram Jazz Fontaine
bleau

Rivière* 06 et 07/07 2 42 130e (avec hbgt) ou 125 (sans 
hbgt) + 20€/coulisse

(1 nuit) et 2 
repas, festival 
jazz

10

Descente du 
Cher

Tours Rivière* 30/08 et 01/09 2 44 145€ (avec hbgt) ou 125€ 
(sans hbgt)+ 25€/coulisse

(1 nuit) et 3 
repas

10

Traversée de 
Paris

Paris Rivière** 15/09 1 28 36€ + 25€/coulisse 1 repas 20

Randonnée 
du Chasselas

Moissac Rivière* 21 et 22/09 2 48 120 (sans hbgt) ou 150 € (avec 
hbgt)

(1 nuit) et 3 
repas

5 mini (10?)

Rand’eau
Ancilevienne

Annecy Lac** 13/10 1 28 35€+ 20€/coulisse 1 repas 10

Boucle du 
Vidourle

Sète/Gra
u du Roi

Canal* 09 et 10/11 2 25 175 (avec hbgt) ou 135€ (sans 
hbgt) +20€ coulisse

3 repas et 
(2nuits)

10

Traversée Baie 
des Anges

Nice Mer** 07 et 08/12 2 30 140 (avec hbgt) ou 80€ (sans 
hbgt) + 20€

3 repas (et 1 
nuit)

10

Rhapsodie 
Hongroise
(projet)

Danube Rivière *** du 09/09 au 15/09 
(OU du 16/09 au 
22/09)

8 220 875€ hors voyage (790€ si plus 
de 13 personnes)

Repas et 
hébergement, 
location bateaux 
+ logistique 

10 mini - 15 
maxi

Balade 
Irlandaise 
(projet)

Proche 
Kilkenny

Rivière* Du 18 au 23/08 
(OU du 01/09 au 
05/09)

6 60 795€ hors voyage Repas et 
hébergement, 
location bateaux 
+ logistique 

10 mini- 15  
maxi



POUR S’INSCRIRE
• De préférence par Email (randonnees@aviron-snp.org + dcgros@club-

internet.fr ) ou sur tableau affichage au club
• AVANT le 01/04/2019
• + CHEQUE DU MONTANT TOTAL (HORS COULISSE) à l’ordre de la SNP –

préciser au dos la rando concernée + noms des rameurs et 
accompagnants. Chèque à remettre au club, de préférence sous enveloppe 
au nom de Dany KOHLER

• Il est préférable de s’organiser pour inscrire un bateau complet 
(généralement 5 pers)

• 1 référent sera désigné par randonnée (responsabilités = coordination 
transports/hébergements, préparation et retour matériels et 
éventuellement bateaux, représentation SNP auprès du club organisateur)

• Le coût de  location des coulisses est pris en charge par le club
• IMPORTANT  - à noter: 

– les inscriptions sans règlement ne sont pas prises en compte 
– en cas de désistement, il appartient au rameur/accompagnant de trouver 

son/ses remplacant(s)



INSCRIPTIONS

Boucles de la Petite Seine , Nogent sur Seine 
11/05/2019 - *** (bon barreur, 10 places)

1. Michel Prudhon (1)
2. Christian Paty (1)
3. André Sloth (1)
4. Michel Depye (1)
5. Guy Boursin (3)
6. Maryvonne Biet (3)
7. Nathalie Monnot (2)
8. Elisabeth Lievre Crosson (4)
9. Fred Thimonnier (2)
10. ---

Rando Lemanique Thonon - Excenevex 
01 et 02/06/19 - ** (10 places)

1. Jean Claude Dupouy (4)
2. Marie-Christine de Golbery (4)
3. Dominique Rivet (4)
4. Joel Rivet (4)
5. Corine La Rizza (5)
6. Dany Kohler (4)
7. Claudine Fraysse (4)
8. Nathalie Cannistraro (3)
9. Luc Bourdier (4)
10. Catherine Montigny (4)
11. Elisabeth Lievre Crosson (4)



INSCRIPTIONS 

Rando Rance Dinan - 08 et 09/06 -, ** (10 places 
à confirmer)

1. ----
2. ----
3. ----
4. ----
5. ----
6. ----
7. ---
8. ---
9. ---
10. ---

Raid Courreaux de Groix – Lorient- 08 et 09/06  -
5 places - *** (SNP en liste attente)

1. (Marie Christine )
2. (Jean-Claude Dupouy)
3. (Joel Rivet)
4. (Dominique Rivet)
5. (Claudine Fraysse)



INSCRIPTIONS

Rando Cotentin Aventure Cherbourg 5 à 10 
places Mer – 15&16/06** (5 à 10 places)

1. ---
2. ---
3. ---
4. ---
5. ---
6. ---
7. ---
8. ---
9. ---
10. ---

Descente du Lot – Cahors-Rivière 21 au 23/06 
** (5 à 10 places)

1. (Nathalie Monnot)
2. ----
3. ----
4. ----
5. ---
6. ---
7. ---
8. ---
9. ---
10. ---



INSCRIPTIONS

Embrun Serre Poncon – 29 et 30/06 – Plan 
d’eau * (5 à 10 places)

1. Jean Claude Dupouy (4)
2. Marie Christine (4)
3. Joel Rivet (4)
4. Dominique Rivet (4)
5. Claudine Fraysse (4)
6. Elisabeth Lievre Crosson (4)
7. ---
8. ---
9. ---
10. ---

Randonnée des Pertuis – La Rochelle – 29 & 
30/06 - Mer *** (SNP en liste attente)

1. (Joelle Vielrecobre)
2. ----
3. ----
4. ----
5. ----

COMPLET



INSCRIPTIONS

Ram Jazz-Fontainebleau–06 et 07/07- Riviere * 
(15 places)

1. Helene Millet (5)
2. Cyril Millet (5)
3. Maryvonne Biet (3)
4. Guy Boursin (3)
5. Christine (1)
6. America (2)
7. Eva (2)
8. Danny Fenetre (1)
9. Isabelle Wurth (1)
10. Corinne B? (1)
11. Nathalie Cannistraro (3)
12. Luc Bourdier (4)
13. Catherine Montigny (4)
14. Joelle Vielrecobre (2)

Descente du Cher-Tours- 31/08 et 01/09- Rivière *
10 places

1. Helene Millet (5)
2. Cyril Millet (5)
3. Corine La Rizza (5)
4. Dany Kohler (4)
5. Helen Coulthard (2)
6. Luc Bourdier (4)
7. Catherine Montigny (4)
8. Annie Delmarre (2)
9. ---
10. ---



INSCRIPTIONS

Traversée de Paris – 15/09- 15 à 20 places-
Rivière**

1. Helene Millet (5)
2. Cyril Millet (5)
3. Maryvonne Biet (3)
4. Corine La Rizza (5)
5. Heidi (1)
6. Benoit (1)
7. Vincent Geybesse (1)
8. Véronique Tandy (1)
9. Valérie Berçu (1)
10. Nathalie Cannistraro (3)
11. Damien Cochet (1)
12. Barbara Figliolia (1)
13. ----
14. ----
15. ----

Randonnée du Chasselas-Moissac
5 à 10 places -Rivière* 21 & 22/09

1. Guy Boursin (2)
2. Sylvie Marcacci (1)
3. Sylvie Ribeiro (1)
4. ----
5. ---
6. ---
7. ---
8. ---
9. ---



INSCRIPTIONS

Rand’eau Ancilevienne – Annecy – 20 places -
13/10 – Lac *

1. Sylvie Madec (2)
2. Helene Millet (5)
3. Cyril Millet (5)
4. Helena (3)
5. Dany Kohler (4)
6. Jean Claude Dupouy (4)
7. Marie Christine  de Golbery (4)
8. Corine La Rizza (5)
9. Joel Rivet (4)
10. Dominique Rivet (4)
11. Claudine Fraysse (4)
12. Eva (2)
13. Helen Coulthard (2)
14. America (2)
15. Claudine Apperce (1)
16. Fred Thimonnier (2)
17. Marie Christine M (1)
18. Joelle Vielrecobre (2)

Boucle du Vidourle –Sète- 9 et 10/11- 5 à 10 
places- Canal* (10 places)
1. Helena (3)
2. Helene Millet (5)
3. Cyril Millet (5)
4. Marie Christine de Golbery (4)
5. Jean Claude Dupouy (4)
6. Claudine Fraysse (4)
7. Joel Rivet (4)
8. Dominique Rivet (4)
9. Corine la Rizza (5)
10. ----



INSCRIPTIONS

Traversée Baie des Anges-Nice-07 et 08/12 –Mer**
10 places

1. Helena (3)
2. Sylvie Madec (2)
3. Dany Kohler (4)
4. Luc Bourdier (4)
5. Catherine Montigny (4)
6. Nathalie Monnot (2)
7. ----
8. ----
9. ----
10. ---



BALADE IRLANDAISE – Graiguenamanagh –
10 places mini, 15 maxi – du 18/08 au 23/08
Rivières Barrow et Nore * 

Programme prévisionnel:
J1: arrivée à Graiguenamanagh, Waterside Guesthouse

J2: Transport à Goresbridge en minibus
Aviron de Goresbridge à Graiguenamanagh, 6 écluses, # 
15 Km

J3: Aviron de Graiguenamanagh à St Mullins, 4 écluses, 
puis New Ross Boat Club, # 25 km
Transport retour à Graiguenamanagh en minibus

J4: transport à Kilkenny en minibus
Visite de la ville et tour en vélo

J5: Transport à New Ross en minibus
Aviron de New Ross à Inistioge, # 20 km
Transport retour à Graiguenamanagh

J6:  Fin

Hébergement en ch double ou triple au Waterside
Guesthouse

1. ---
2. ---
3. ---
4. ---
5. ---
6. ---
7. ---
8. ---
9. ---
10. ---
11. ---
12. ---
13. ---
14. ---
15. ---

INSCRIPTIONS



RHAPSODIE HONGROISE – Budapest –
10 places mini, 15 maxi – du 09/09 au 16/09
Danube *** Szentendre- Budapest- Mohacs

Programme prévisionnel:

J1: Arrivée à Budapest, RDV au Gerloczy Hotel. Transfert en minibus 
à Szentendre. Nuit à hotel Panzio Centrum

J2 : Aviron de Szentendre à Budapest, 25km
Visite guidée de Budapest. Nuit au Gerloscy Hotel

J3 ; Aviron de Budapest à Rackeve, 45km. Nuit au Duna Hotel

J4: Aviron de Rackeve à Dunafoldvar, 36km. Nuit en B&B

J5: Aviron de Dunafoldvar à Kalocsa, 45km

J6:  Aviron de Kalocsa à Baja, 37 km

J7: Aviron de Baja à Mohacs, 31 km
Transfert en minibus et diner à Budapest . Nuit au Gerloczy Hotel

J8: fin

Bateaux: 2 yolettes et 2 doubles
Hébergement en ch double
Possibilité de prêt de vélos et alternance aviron/vélo

1. ---
2. ---
3. ---
4. ---
5. ---
6. ---
7. ---
8. ---
9. ---
10. ---
11. ---
12. ---
13. ---
14. ---
15. ---

INSCRIPTIONS


